O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Projeto Básico, com início na

data da assinatura e encerramento em 31/12/2025, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n°

14.133/2021.

3. CLÃUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 248.312,40 (duzentos e quarenta e oito mil e

trezentos e doze reais e quarenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

cláusulas e condições a seguir

[...]

PRÓPRIA RSR$CONSTRUÇÃO DE 4

(QUATRO) SALAS DE

AULA, SENDO

2(DUAS) NOVAS
SALAS NA ESCOLA

VOVÓ ANNA ROCHA

E2(DUAS) NA
ESCOLA VOVÓ

MUCINHA NO

MUNICÍPIO DE SÃO

PEDRO DOS

CRENTES/MA,
CONFORME

PROJETO BÁSICO.

01 01 SERVIÇO
248.312,40248.312,40

RSRS
R$ 248.312,40VALOR TOTAL

DUZENTOS E QUARENTA E OITO MIL E TREZENTOS E DOZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

A EMPRESA: A B BARBOSA LTDA, DECLARA QUE:

B T CONSTRUCX>ES E

ELETRIFICACXIES LTDA
CNPJ N2 20.150.046/0001-02

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO,

TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÀRIOS E